
2021 年 5 月 31 日 

各位 

一般社団法人兵庫県サッカー協会 

技術委員長 昌子 力 

ユースダイレクター 小森 康宏 

 

兵庫県トレセン活動中止について 

 

平素より本協会の活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆さまもご高承のとおり、5 月 28 日政府より、兵庫県下に対して「緊急事態宣

言」が 6月 20 日（日）まで再延長されました。 

これを受け、兵庫県サッカー協会技術委員会でも再度検討を重ねた結果、選手・

指導者の健康と安全を最優先に考慮して、緊急事態宣言期間、令和３年 6 月 20

日（日）まで、県内でのトレセン活動中止を再延長することといたしました。 

 

今後の状況によっては、再度、延長する場合もあります。政府・兵庫県他の関

係団体から、新たな要請・指導が出た場合は、改めて通知させて頂きます。 

 

再度、公式戦などの競技会とトレセン活動との調整が必要となり、大変ご迷惑

をおかけいたしますが、関係する選手・指導者の皆様が常に安全・安心を最優

先で判断していただきますようお願いいたします。 

 


